
Na temelju članka 55. Statuta Koprivničko-križevačke županije  ("Službeni glasnik 

Koprivničko-križevačke županije" broj 7/13., 14/13., 9/15., 11/15. - pročišćeni tekst) Župan 

Koprivničko-križevačke županije 26. listopada 2015. godine donosi 

 

RJEŠENJE 

o imenovanju predstavnika Koprivničko-križevačke županije u Odbor za praćenje 

Programa prekogranične suradnje Interreg V-A Mađarska Hrvatska 2014. – 2020. 

 

I. 

 

Temeljem otvaranja novog programskog razdoblja Programa prekogranične suradnje 

Interreg V-A Mađarska Hrvatska 2014. – 2020. (Dalje: Program), donosi se rješenje o 

imenovanju jednog člana i njegove zamjene, predstavnika Koprivničko-križevačke županije, u 

Odbor za praćenje Programa (Monitoring Commettee - MC). 

 

 

II. 

 

U Odbor za praćenje Programa imenuju se: 

1. Mr. sc. Vladimir Šadek, voditelj Odsjeka za međunarodnu suradnju i europske 

fondove u Upravnom odjelu za gospodarstvo, komunalne djelatnosti, poljoprivredu i 

međunarodnu suradnju, za člana, 

2. Melita Birčić, inf., ravnateljica PORA Razvojne agencije Podravine i Prigorja, za 

zamjenicu člana. 

 

III. 
  

Imenovani predstavnici će ispred Koprivničko-križevačke županije sudjelovati u radu 

Odbora za praćenje Programa, u skladu s Poslovnikom o radu Odbora za praćenje.     
 

IV. 

 

Član i zamjenica ispred Koprivničko-križevačke županije imenuju se u Odbor za praćenje 

za programsko razdoblje 2014. – 2020. 
 

V. 

 

Administrativne i tehničke poslove za Odbor za praćenje obavljat će Zajedničko tehničko 

tajništvo Programa. 
 

VI. 

 

Ovo rješenje objavit će se u „Službenom glasniku Koprivničko-križevačke županije“. 

 

 

ŽUPAN KOPRIVNIČKO-KRIŽEVAČKE ŽUPANIJE 

 

KLASA: 910-01/15-01/15 

URBROJ: 2137/1-03/10-15-1 

Koprivnica, 26. listopada 2015. 

 

                                                                                                       ŽUPAN: 

                                                                                                       Darko Koren, ing. građ.,v.r.  


